Feuille1

ENC Spéciale TCPLC Monteux du 5 Avril 2009

Juge : Mme Virginie LEVEL

Whippets 250 M
WF
Udhiane Mysterieuse

GWM
Budweiser de Castlefin

TGWF
Callie de la Romance des Damoiseaux

Basenji F 250 M
Soukey Out of Africa

Whippets 318 M

WF
Unile

GWM

Roughneck Franco

Cid Campeador des Démons du Midi
Dark Flash Cali

GWF

Chenendho des Démons du Midi
Vanoise de la Clauzade

Casaque bleue du Logis des Harfangs

TGWM
Vercors de la Clauzade

TGWF

Unelovstory

Chy'm des Démons du Midi
Come on des Démons du Midi
Vanka de la Clauzade

Ulyssia Black Diamond

Petits Lévriers Italiens 318M
Male
Vendredi des Tendres Calins

Femelles
Bonie des Tendres Calins

Série
18.60

17.36

18.14

24.79

23.50

22.1
21.47
22.06

22.46
22.83
23.1

21.98

21.84
22.22
22.52
22.03
23.06

28.35

27.57
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Finale
18.65

17.00

18.17

24.99

23.95

21.76
21.82
22.20

22.44
22.80
22.95

22.40

21.96
22.29
22.33
22.56
22.69

28.03

27.99

Classement
1ER EXC

1ER EXC

1ER EXC

1ER EXC

1ER EXC

1ER EXC
2EME EXC
3EME EXC

1ER EXC
2EME EXC
3EME EXC

1ER EXC

1ER EXC

2EME EXC
3EME EXC
4EME EXC
5EME EXC

1ER EXC

1ER EXC

Qualificatif
CACT

CACT

CACT

CACT

CACT

CACT
RCACT

CACT
RCACT

CACT

CACT
RCACT

CACT

CACT



Bille des Tendres Calins

Barzoi Male 442M
Viroutchai du Cot Regnier

Galgos 442M
Male
Narooma Brantome

Femelles
Narooma Abigaél
Narooma Bonanza

Greyhound Male 442M
Vezzani de la Forét de Kelydor

Sloughi Méle 442M

Bersheba's Wakoor

32.52

32.60

29.85

29.49
29.85

30.83

32.05
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31.60

33.30

29.70

29.95
30.15

ARRET

33.01

2EME EXC

1ER EXC

1ER EXC

1ER EXC
2EME EXC

Suspendu

1ER EXC

RCACT

CACT

CACT

CACT
RCACT

CACT
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